Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 261/SEGEP, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 192/Dpto de
Ensino/CRH, de 3 de junho de 2015, torna público o resultado da matrícula no Curso de
Adaptação de Oficial PM de Saúde – CAOS/PMRO, em referência ao Concurso Público da Polícia
Militar do Estado de Rondônia, regido pelo regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEARH, de 20 de
maio de 2014, conforme a seguir:

Ord. Inscrição Candidato Especialidade Resultado

1 930.382-0 Hansss Muller Marques Lopes Psicólogo Matriculado

2 930.892-0 Jonatas Nascimento de Araujo* Assistente Social Matriculado

3 930.415-0 Luciano Pinheiro Torres Assistente Social Matriculado

4 930.486-0 Márcia Francisca da Costa Do Nascimento* Psicólogo Matriculado

*Determinação Judicial.

Porto Velho – RO, 11 de agosto de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP